
ZARZĄDZENIE NR 115.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla ekspertów powołanych w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721.), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 986.) i §12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 06 września 2022r. 
w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczyciela (Dz. U. z 2022r. poz. 1914) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam dietę w wysokości 300 zł brutto (słownie: trzysta złotych) dla eksperta za udział w posiedzeniu 
komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFCD2C5-FA14-40D6-B011-E029FD0933D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-22T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




